
ZARZĄDZENIE NR  431/2022 
Burmistrza Choroszczy 

z dnia 07 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej
w Kościukach, gmina Choroszcz o nr geodezyjnym 437/1, stanowiącej własność Gminy

Choroszcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r.  poz.  599 ze zm.),  art.  13 ust.  1,  art.  25 ust.  1  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz §2 i §15 uchwały nr V/31/07
Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarki
nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz. 871 ze
zm1.)  zarządzam, co następuje:

§1
1. Wyrażam zgodę  na  odpłatne  ustanowienie  na  czas  nieoznaczony,  służebności  przesyłu  na

rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Spółka z o.o. z
siedzibą w Choroszczy i  jej  następców prawnych,  na nieruchomości  stanowiącej  własność
Gminy Choroszcz, położonej w Kościukach, gmina Choroszcz, oznaczonej nr geod. 437/1 o
pow.  0,4303 ha,  na  której  zbudowana jest  sieć  wodociągowa wo110,  dla  której  w Sądzie
Rejonowym  w  Białymstoku  w  IX  Wydziale  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga
wieczysta numer BI1B/00197012/2, polegającej na swobodnym korzystaniu w każdym czasie
z pasa gruntu zajmowanego przez sieć wodociągową oraz prawie do dostępu do sieci w celu
wykonania  bieżącej  obsługi,  konserwacji,  modernizacji,  remontu,  rozbudowy,  wymiany,
usuwania awarii lub usterki oraz każdej innej czynności związanej z wyżej wymienioną siecią.

2. Przebieg służebności został przedstawiony linią ciągłą koloru niebieskiego na odcinku A-B na
mapie stanowiącej załącznik nr 1, do niniejszego zarządzenia.

§2
Ustalam  jednorazową  opłatę  za  korzystanie  ze  służebności  o  jakiej  mowa  w   §1  w  wysokości
2 317,32 zł (słownie: dwa tysiące trzysta siedemnaście złotych trzydzieści dwa grosze), w tym  433,32
zł  -  23%  VAT,  płatna  przed  zawarciem  umowy  notarialnej,  na  rachunek  Urzędu  Miejskiego  w
Choroszczy nr    31 1020 1332 0000 1402 0944 1033, PKO Bank Polski SA.

§3
Koszty  sporządzenia  oświadczenia  w  formie  aktu  notarialnego  oraz  opłaty  sądowe  w  sprawie
ustanowienia  służebności  przesyłu  ponosi  Zakład  Energetyki  Cieplnej,  Wodociągów i  Kanalizacji
w Choroszczy Spółka z o.o. z siedzibą w Choroszczy, ul. H. Sienkiewicza 25a.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r. w
sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki  nieruchomościami należącymi do zasobu
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w
Choroszczy  z  dnia  17  maja  2013  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki
nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r.,  poz. 2303) i Nr
XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z
2016r., poz. 926)


	ZARZĄDZENIE NR 431/2022
	Burmistrza Choroszczy
	z dnia 07 grudnia 2022 r.

